08.12.2020г. №86
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА МО «БУРЕТЬ» НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022-2023 ГОДЫ

В соответствии с Уставом муниципального образования «Буреть», Положения  «О бюджетном процессе муниципального образования «Буреть» утвержденном Решением Думы МО «Буреть» № 64 от 26.11.2019г., Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Буреть» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов в 16.00 часов 12.12.2020 года, в актовом зале администрации муниципального образования «Буреть», расположенного по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Чапаева,21.
2.Настоящее постановление и проект бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023гг.подлежат официальному опубликованию в Вестнике МО «Буреть» не позднее чем за три дня до начала слушаний.
3.Предложения и замечания по теме обсуждения указанного проекта бюджета до дня проведения публичных слушаний могут направляться в администрацию МО «Буреть»

Глава администрации
МО «Буреть»
А.С. Ткач